党发﹝2011﹞43号
★
中共西北大学委员会

关于召开中国共产党西北大学

第十二次代表大会的通知

校内各单位：

我校第十二次党代会定于2011年12月19日至21日在太白校区召开。为了保证党代会的顺利召开，现就有关事项通知如下：

一、校内各党委、党总支（直属党支部）要认真组织代表按时参加会议的各项活动，各院系和有关部门负责做好会议期间有关事项的协调工作。

二、从12月18日至21日，各单位不要安排其他活动，党代会代表不要外出，确有特殊情况和紧急事务，须报请校党委批准。

三、成立会务秘书组、组织组、宣传报道组、安全保卫组，具体人员组成及职责如下：

1．会务秘书组

组  长：雷忠鹏　  副组长：吕建荣  朱文章  胡长才

成  员：党办、校办、后勤处、后勤集团等单位相关人员

职  责：

（1）负责党代会报告、领导讲话稿、决议及其他文件的修改、印制、发送等工作；

（2）负责编发会议通知，安排布置会场、会议签到接待、协调会议活动等，负责大会文件袋、笔记本、证件、桌牌等的印制和所有文件材料的印发工作，安排全体参会人员乘车、合影等有关事宜；

（3）联络各代表组，了解掌握各代表组的讨论情况，进行汇总综合。

2．组织组

组  长：孙国华　  副组长：窦争光

成  员：党委组织部相关人员

职  责：

（1）起草代表资格审查报告草案、第十一次党代会以来全校党费收缴使用情况报告草案、党委领导在准备工作会议上关于第十二次党代会筹备情况的讲话稿，编制中共西北大学第十二届委员会和中共西北大学纪律检查委员会（简称“两委会”）候选人预备人选简介及代表分组名册；

（2）负责起草大会选举办法、新一届党委会纪委会第一次全体会议选举办法，汇总各代表小组酝酿讨论候选人及选举事项的意见，负责推荐监票人、计票人及选举的有关事项，印制会议选票；

（3）负责安排大会预备会及大会日程，起草预备会、大会开幕式、闭幕式和主席团会议主持词。

3．宣传报道组

组  长：田明纲　  副组长：种兰祥   史  波

成  员：党委宣传部、现代教育技术中心相关人员

职  责：负责宣传报道方面的事宜，营造校园氛围，办好大会简报、专题网页、新闻橱窗等。

4．安全保卫组

组  长：贾百俊　　副组长：雷林刚   董  强

成  员：保卫处相关人员

职  责：负责大会期间安全保卫工作。

中共西北大学委员会

2011年12月9日
主题词：党员代表大会   通知

  送：省委教育工委、省教育厅。

发：有关单位。

  中共西北大学委员会办公室     2011年12月9日印发

 校对人：王向旭             监印人：李宝星            共印50份
PAGE